
Created by trial version, http://www.8848soft.com

 
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ («Службени гласник Брчко 

дистрикта БиХ», бројеви 1/00, 4/00, 7/04, 20/05, 24/05 и 3/07), а у складу с чланом 9 
Закона о експропријацији некретнина у Брчко дистрикту БиХ («Службени гласник Брчко 
дистрикта БиХ» број 26/04) и Предлогом одлуке градоначелника број: 01-014-019484/06-
1 од 14. марта 2007. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ на 46. сједници одржаној 
12. априла 2007. године, донијела је 

 

                                                        ОДЛУКУ 
О ИЗМЈЕНИ И ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА 

БРОЈ: 0-02-022-9/07 ОД 15. ФЕБРУАРА 2007. ГОДИНЕ 

Члан 1 

      Члан 1 Одлуке Скупштине Брчко дистрикта БиХ о утврђивању јавног интереса, број: 
0-02-022-9/07 од 15. фебруара 2007. године мијења се  и гласи: 

      “Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ изградња фекалне 
канализационе мреже у насељу Ограђеновац у Брчком, на земљишту означеном као к. 
ч. број  2579 (дио 316), 795/2 (693), 795/1 (дио 694/1), 797 (дио 695), 2570/3 (нема броја), 
2574/2 (дио 316), 495 (504/3), 499 (дио 506/2), 501/1 (дио 505/1), 502/1 (дио 505/1, дио 
506/1), 2570/2 (нема броја), 2570/1 (нема броја), 579 (дио 507/1), 834/1 (дио 559/1, дио 
559/2), 835 (дио 559/1, дио 559/2), 842 (дио 555, дио 556, дио 557, дио 559/1),  844 (дио 
560), 897/1 (дио 561/7), 846/1 (552/3), 850/2 (дио 548 ), 857 (дио 549/1), 858 (дио 548, дио 
549/1), 859 (дио 561/8), 885/5 (дио 537/3), 888/2 (534/10), 889 (дио 562), 2578 (534/11), 
542 (дио 529/6), 545 (дио 529/2), 557 (дио 524/1, дио 524/2, дио 527/1), 559 (520/1, 520/2, 
523/1, дио 523/2), 561/2 (дио 519/1), 532/2 (дио 515/1), 533 (дио 515/1), 531/2 (дио 515/1), 
531/1 (дио 515/1), 530 (515/2), 516 (509/4), 518 (дио 509/5, дио 509/3), 517 (дио 509/5 и 
дио 509/3), 521 (500/2), 522 (500/4), 509 (дио 500/1), 447/4 (дио 498, дио 496), 446/3 (дио 
497, дио 496), 446/2 (дио 497, дио 496), 334 (дио 498, дио 350), 2571/1 (119), 507 (дио 
501/1), 576 (дио 507/5), 512/2 (508/4), 512/1 (508/2), 506/1 (дио 502/1), 506/2 (дио 502/1), 
510 (дио 501/1), 461(318/1), 460/2 (дио 319) к. о. Горњи Рахић, урбано подручје Горњи 
Рахић, у насељу Ограђеновац у Брчком, према Урбанистичкој сагласности број: 06-364-
000467/07 од 22. фебруара 2007. године, Стручном мишљењу (Елаборат о локацији) 
број: 06-364-000467/07 од 22. фебруара 2007. године и Графичком изводу из Просторног  
плана општине Брчко, урбано подручје Ограђеновац, локација објекта.” 

Члан 2 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном 
гласнику Брчко дистрикта БиХ“. 

 
Број: 0-02-022-39/07 
Брчко, 12. априла 2007. године                                               ПРЕДСЈЕДНИК 
                                                                            СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ 
                                                                                             

          Проф. др Милан Томић, с.р.         
 
 
 


